
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 00:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-magnetick-drk-do-auta-ltc-na-mku-ventilace-p-24938.html

  
PS Magnetický držák do auta LTC na
mřížku ventilace.

Včetně DPH 143 Kč

Bez DPH 118 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00746151

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Magnetický držák do auta LTC na mřížku ventilace. 

 Dokonalý držák do auta LTC byl navržen s ohledem na všechny cestovatele v autě. Díky použití madla se telefonický rozhovor
nebo používání navigace stane mnohem příjemnější a především bezpečnou činností. Nastavení úhlu náklonu, které je možné
díky rukojeti, zaručuje pohodlnou obsluhu zařízení, aniž byste ohrozili sebe a ostatní účastníky silničního provozu.

 Držák byl navržen tak, aby pasoval na většinu chytrých telefonů dostupných na trhu. To vše díky použití neuvěřitelně silného
neodymového magnetu. Držák je nasazen na otočné hlavě, která umožňuje volné otáčení zařízení v držáku o 360 stupňů.
Čepele připnuté na mřížce přívodu vzduchu zajišťují bezpečné uchopení rukojeti.

 Další výhodou madla je snadné použití a montáž, kterou zvládne každý uživatel. Nejkvalitnější materiály a kvalitní zpracování
zaručují dlouhý bezporuchový provoz a uživatelskou spokojenost. Rukojeť LTC je vyrobena z velmi odolného a poškození
odolného materiálu, kterým je ABS. Použití nejkvalitnějších materiálů zaručuje stabilitu v držení přístrojů a jistotu dlouhé
životnosti samotné rukojeti.

 Možnost rotace 360 stupňů
 Magnet Neodym
 Zapínání K mřížce výstupu vzduchu
 Materiál provedení ABS + kov
 Barva Černá
 Celková délka 75 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-magnetick-drk-do-auta-ltc-na-mku-ventilace-p-24938.html
http://www.tcpdf.org

